

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022
Processo Administrativo Nº 021/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER
Data de Publicação: 18/02/2022 16:05:30

				TOTAL DO PROCESSO: 30.445,80
GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS LTDA ME			14.643.102/0001-30	2.599,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090	129,99	Total: 2.599,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Goyania	Modelo: bistro	
Descrição: CADEIRA FIXA PVC VÁRIAS CORES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 129,99			Total Item: 2.599,80
JOAREZ CERON DE OLIVEIRA			20.174.919/0001-09	10.600,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 030	3.100,00	Total: 6.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LG	Modelo: S4UQ18KL3AA.EB2GAMZ	
Descrição: AR CONDICIONADO DUAL INVERTER QUENTE FRIO 18 MIL BTUS, 220 V				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.100,00			Total Item: 6.200,00
LOTE 3			Num: 040	4.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LG	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADO DUAL INVERTER QUENTE FRIO 24 MIL BTUS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.400,00			Total Item: 4.400,00
AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA			31.314.488/0001-55	500,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 051	500,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Moval - 181x55x41	Modelo: Moval - 181x55x41	
Descrição: ARMARIO MADEIRA ALTO AZ/ TB/ PR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 500,00			Total Item: 500,00
CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA			73.334.476/0001-32	2.350,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 063	851,00	Total: 851,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNASA	Modelo: AQL22003	
Descrição: ARQUIVO EM AÇO 4 GAV. 50CM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 851,00			Total Item: 851,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 087	1.499,00	Total: 1.499,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABONE	Modelo: 6C	
Descrição: MESA COZINHA 6 CADEIRAS 100X160				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.499,00			Total Item: 1.499,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME			18.770.897/0001-06	5.778,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 017	388,00	Total: 388,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFLEX	Modelo:	
Descrição: CADEIRA GIRATORIA COSTURADA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 388,00			Total Item: 388,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 059	198,00	Total: 198,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFLEX	Modelo:	
Descrição: CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 198,00			Total Item: 198,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 035	1.790,00	Total: 1.790,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo:	
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL IMPRESSÃO MIDIA E SCANNER CAPCIDADE 100 COPIAS FRENTE VERSO NA SAIDA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.790,00			Total Item: 1.790,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 015	1.008,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFLEX	Modelo:	
Descrição: MESA REUNIÃO OVAL MADEIRA 120X300				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.008,00			Total Item: 1.008,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 068	2.394,00	Total: 2.394,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo:	
Descrição: REFRIGERADOR FROST FREE				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.394,00			Total Item: 2.394,00
FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPUTADORES LTDA.			33.932.632/0001-42	6.818,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 059	938,00	Total: 938,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Atlas	Modelo: Monaco Plus 5B	
Descrição: FOGÃO 5 BOCAS COM FORNO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 938,00			Total Item: 938,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 063	2.940,00	Total: 5.880,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Samsung	Modelo: NP550	
Descrição: NOT BOOK, PROCESSADOR 10 GERAÇÃO MEMÓRIA DDR4 8 GB, SSD 256 GB E TELA DE 1.6 POLEGADAS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.940,00			Total Item: 5.880,00
PATRICIA DE MORAES HINZ ME			06.718.646/0001-95	1.800,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 056	750,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: MESA EM L 180X150 C/ 2 GAVETAS CORES: AZ/ TB/PR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 750,00			Total Item: 750,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 058	430,00	Total: 430,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: MESA MADEIRA 120X60 C/ 2 GAVETAS CORES AZUL/ TB/ PRETO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 430,00			Total Item: 430,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 095	200,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 200,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 019	420,00	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: MESA REUNIÃO REDONDA 120				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 420,00			Total Item: 420,00

PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER

MEMBRO DE APOIO MAURI DA LUZ

MEMBRO DE APOIO DANIEL TOMEN